HUUTOKAUPPA Kohdelista - Vantaa -

EKMAN 11.05.2025

Numero Nimike Numero Nimike

1 Birger Kaipiainen 41 Koristelinnut

2 Oiva Toikka 42 Paperipainot

3 Oiva Toikka 43 Bertel Gardberg
4 Nanny Still 44 Bertel Gardberg
5 Nanny Still 45 Markku Salo ym.
6 Theodor Kappi 46 Frandsen

7 H. Tukiainen 47 Kupittaan Savi

8 Oiva Toikka 48 Arabia

9 Oiva Toikka 49 Richard Lindh

10 Oiva Toikka 50 Richard Lindh

11 Oiva Toikka 51 Helena Tynell

12 Oiva Toikka 52 Helena Tynell

13 Oiva Toikka 53 Anna-Greta Eker
14  Oiva Toikka 54 Valto Kokko ym.
15 Oiva Toikka 55 Helvi Hyvarinen
16  Oiva Toikka 56 Jussi Mantynen
17 Lea von Mickwitz 57 Alvar Aalto

18 Raija Kojonen Rauanheimo 58 Aterimet

19 Lomonosov 59 Ilse Lindqvist
20  Armando Jacobino 60 Kaj Franck
21 Figuurit 61 Aarikka ym.
22 Arabia 62 Pellavaliinat
23  Gunnel Nyman 63 Villamatto
24 Tapio Wirkkala 64 Sivupoyta
25  Tapio Wirkkala 65 August Koskinen
26  Tapio Wirkkala 66 Kultasormus 14K
27 Tapio Wirkkala 67 Kultasormus 14K
28  Arabia 68 Kultasormus 14K
29 Pukukoru 69 Kultasormus 14K
30  Rahat 70 Kultasormus 14K
31 Oiva Toikka 71 Kultasormus 14K
32 Suomen Kuvalehti 1918 ym. 72 Aarno Karimo

33  Kunniamerkit ym. 73 Kalle Carlstedt
34 Kuohuviinilasit 74 Oiva Vuolas

35  Tapio Wirkkala 75 Maalaus

36  Nanny Still 76 Aimo Kanerva

37  Vanha kellorasia 77 Uuno Alanko

38 Muumimuki 78 Arthur Heickell
39 Muumimuki 79 Louis Sparre
40  Kynttilanjalat 80 Marcus Collin
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81 Soile Yli-Mayry 121 Messinkikynttilanjalat
82 Unto Koistinen 122 Ovenkahva pronssi
83 Matti Karppanen 123 Artek juliste
84  Terry Laakso 125 Joan Miro
85 Olli Joki 125 Joan Miro
86  Laura Jarnefelt 126 Moderni oljyvarimaalaus
87  John Rafael Ekelund 127 Taidekirjat
88 Laura Jarnefelt 128 Erkki Hervo
89  Armas Hursti 129 Anders Zorn
90  Tyko Sallinen 130 Akseli Gallen-Kallela
91 Unto Koistinen 131 Laiva pienoismalli
92 Unto Koistinen 132 Salkut
93  Mary Koski 133 Nahkasalkut
94 Rembrandt 134 Orno
95  Alpo Jaakola 135 Heikki Turunen
96 Kari Juva 136 Orno Heikki Turunen
97 Kalle Halonen 137 Japanilainen teeastiasto
98 Olavi Aaltonen 138 Kimono
99 Oiva Helenjus 139 Elvis 1950-luku

100  Rautiainen 140 Nahkainen kasilaukku Furla
101  Design kirjoja 141 Kattovalaisin

102  Artek 142 Valaisimia

103  Kultakelllo 143 Kattovalaisimet

104  Helja Liukko-Sundstrom 144 Seinalamput

105 Kellot 145 Seinavalaisimet

106  Sirkka-Liisa Kumela 146 Polkupyoratarvikkeet
107  Sirkka-Liisa Kumela 147 LP levyt

108  Taskukello Novus 148 Merikortit

109 Tapio Wirkkala ym. 149 Naisten kenkia

110 Kellot 150 Naisten kenkia

111  Poytakellot 151 Seinavalaisin

112  Rannekellot 152 Yamaha viritinvahvistin ym.
113  The Heritage Collection kellot 153 Funkis kynttilanjalat
114  Kirjat ja painokuvat 154 Design sohvapoyta
115 Korut 155 Taulut

116  Markku Salo 156 Harri Koskinen Block
117  Markku Salo 157 Harri Koskinen

118  Michael Schilkin 158 Arabia

119  Pauli Partanen 159 Ultima Thule

120  Helena Tynell 160 Humppila
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161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

Nimike
Lamp Gustav
Ulkovalo
3 taulua
Tauluja
Taulut
Varoituskyltit ym.
Valaisimet
Lasiesineita
Kerailyesineita
5 taulua
Lampettipari
Kerailytavaroita
Idman ym.
Orno ym.
Kattovalaisin
Valaisinprojekteja
Messinkivalaisin ym.
Arkkitehtivalaisimet ym.
Lammityspatterit
Teollisuuskattovalaisin
Omega Constellation
Eterna Artena
Omega Geneve
Tissot 1853
4 taulua
Arabia
LP-levyt
Kullervo Kekki
Hannu Torkko
V Laine
Oljyvarimaalaukset
Kirjoja I
Kirjoja II
Kirjoja IIT
Kirjoja IV
Oljyvarimaalaukset
Oljyvarimaalaus
Talonpoikaispoyta ja tuoli
Barokkinojatuoli
Barokkinojatuoli
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216
217
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220
221
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Nimike
Manne Hallengren
Nikolai Silverberg
Olavi Laine
Nikolai Pivovarov
Ejnar Kohlmann
Arthur Heickell
Kosti Ahonen
Jens Christian Bennedsen
Lauri Salonen
Sulo Salmi
Erik Granfelt
Vaino Hervo
Veikko Marttinen
Veli Koljonen
Mikko Oinonen
Sergei Sokolov
Aarne Alanko
Carl Ingelius
Sture Gripenberg
Arvid von Plato
Signeerattu maalaus
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